



PRODUCT
TECHNICAL SHEET

MOD: ST	
Ed. 01	Rev. 00
Date 19/04/2021	Pag. 1 di 2
Filled up and approved by QM	

FORMAGGIO FRESCO SPALMABILE

Trading name	Formaggio fresco spalmabile
Legal name	Fresh cheese
Producer	STELLA BIANCA srl Via S. Rosa 5, 26816 – Ossago Lodigiano (LO)
Distributor	I.D.AL. srl Italiana Distribuzione Alimenti Zona Industriale Pezzapiana, 82100, Benevento
Ingredients	Milk, milk cream, salt
Milk origin	Italy
Allergens	Milk and milk products
Way of packaging	Bowl with freshness save cover
Storage condition	Between 0 and +4 °C
Shelf-life	90 days
Weight	150g

-General characteristics-

Item code	IDA0468
EAN Code	8011192002637
EC Seal	IT 03 121 CE

-Organoleptic characteristics at production-

Paste	Homogeneous and melting texture in the mouth
Taste	Slightly sour, buttery
Smell	Gentle, slightly sour
Consistency	Creamy, spreadable

-Chemical – physical characteristics at production-

Characteristic	Average value	Tolerance
Umidity	66%	4%
Dry residue	34%	4%
Fat s.t.q.	24%	4%
Fat s.s.	71%	
NaCl	0,8%	0,3%
pH	4,8	0,3

-Microbiological characteristics at production-

PARAMETER	Goal	Rejected
Coliformi totali	< 10 ufc/g	>/= 500 ufc/g
Escherichia coli	< 10 ufc/g	>/= 10 ufc/g
Staphylococcus aureus	< 10 ufc/g	>/= 100 ufc/g
Yeasts	< 10 ufc/g	>/= 500 ufc/g
Ashes	< 10 ufc/g	>/= 200 ufc/g
Salmonella spp.	Absent in 25g	Present in 25g
Listeria monocytogenes	Absent in 25g	Present in 25g

-Average nutritional values per 100g of product-

Energy Value	kJ	1058
	kcal	256
Fats	g	24
Of which saturated fatty acids	g	17
Carbohydrates	g	2,8
Of which sugars	g	2,5
Proteins	g	7,2
Salt	g	0,82



PRODUCT
TECHNICAL SHEET

MOD: ST
Ed. 01 Rev. 00
Date 06/08/2019 Pag. 2 di 2
Filled up and approved by QM

-Logistic information-

Primary packaging	Characteristics
Type	Bowl and cover PP Capsule: Alu
Secondary packaging	
Type	Cardboard
Items per pack	10
Pack size	256 x 196 x 101 h
Weight	80g
Pallet	
N° of layers per pallet	5
N° of packs per layer	33
N° of packs per pallet	165
Size pallet included	120cm x 80cm x 115cm

-Disposal instruction-

Pack	Acronym	Collection
Bowl/Cover	PP5	PLASTIC
Capsule	Alu41	ALUMINIUM

GMO DECLARATION

The Company Stella Bianca srl states to use only ingredients and technological aids that do not entail in any way "genetically modified" or "produced by...genetically modified" labeling obligations, in accordance with . 13 del Reg. (CE) n. 1829/2003.